
 

UCHWAŁA NR XXVII/450/2021  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  

 

z dnia 13 lipca 2021 r.  

 

w sprawie podziału województwa lubelskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia 

obwodów łowieckich do kategorii 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku  

z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 13  października 1995 r. – Prawo łowieckie (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1683 i 2320) – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Sejmik Województwa Lubelskiego dokonuje podziału województwa lubelskiego  

na 318 obwodów łowieckich oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii, o których mowa  

w art. 26a ust. 1 ustawy – Prawo łowieckie. 

2. Rejestr powierzchniowy obwodów łowieckich województwa lubelskiego  

z wyszczególnieniem ich numeracji, opisu granic, powierzchni, lesistości oraz kategorii stanowi 

załącznik nr 1. 

3. Mapy topograficzne z naniesionymi granicami obwodów łowieckich stanowią  

załącznik nr 2. 

4. Mapy topograficzne z naniesionymi terenami, które nie wchodzą w skład obwodu 

łowieckiego, o jakich mowa w art. 26 ustawy – Prawo łowieckie, stanowią załącznik nr 3. 

5. Rejestr powierzchniowy obwodów łowieckich z podziałem na powiaty, nadleśnictwa  

i gminy stanowi załącznik nr 4. 

6. Zestawienie nieuwzględnionych uwag i opinii wraz ze sposobem ich rozpatrzenia 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W przypadku wątpliwości interpretacyjnych, co do opisu przebiegu granicy obwodu 

łowieckiego zawartego w załączniku nr 1, znaczenie decydujące ma przebieg granicy tego 

obwodu wykreślony na mapach, o których mowa w § 1 w ust. 3 i 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r.  

Przewodniczący Sejmiku 

Jerzy Szwaj 


